*Y Azienda OspedalieraBrotzu

| 0 3 G j U‘ ?ﬂ'n Deliberazione {gﬂ?"%
Adottata dal COMMISSARIO in data “

OGGETTO: Autorizzazione "Registro dei volontari " Fase 1

Pubblicata all'Albo Pretorio dell’Azienda a partire da g T UIY LU per 15 giorni
consecutivi e posta a disposizione per la consultazione IL DIRETTORE
AMMINISTRATIVO

IL COMMISSARIO Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal

Direttore Amministrativo Dott. Bruno Simola

Direttore Sanitario Dott. Roberto Sequi

PREMESSO che gli Ospedali di Rilievo Nazionali e di Alta Specializzazione sono abilitati a

svolgere sperimentazioni cliniche sui farmaci cosi come previsto dalla Circolare MS n. 8 del
10.07.1997 e successivo aggiornamento del 05.10.2000 n. 15;

VISTO il Decreto Ministeriale 18 marzo 1998 “linee guida di riferimento per l'istituzione e
per il funzionamento dei comitati Etici” e successive integrazioni.

VISTA la delibera n. 867 del 05.05.2008 con la quale si approva l'accordo quadro e
convenzioni attuative con Fase 1 Sr.l.

PRESO atto dell'approvazione del verbale rilasciato dal Comitato Etico Ospedaliero nella
seduta del 03.05.2010 che fa parte integrante del presente atto

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario:
DELIBERA
Ai sensi delle normative/regolamenti vigenti approvare il verbale del comitato etico. che fa

parte Integrante del presente atto relativo all'autorizzazione del registro volontari come
bacino di potenziali partecipanti alle sperimentazioni cliniche.

Il Diretto inistrativo Il Direttore Sanitario
Dott. Simola Doty _ '*-—f*;H

Segretria D.S.
Ass.Amm ma.



